
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 
jen „komise“) pověřena k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 
nabídek dle § 42 odst. 1 zákona se dne 05.06.2019 sešla v sídle zadavatele na svém 1. jednání 
k níže uvedené veřejné zakázce:

1. Zahájení jednání

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky:
v r

11/101 Unhošť - Červený Újezd, rekonstrukce silnice
Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení nadlimitní
Datum zahájení zadávacího řízení: 23.04.2019
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-185/19

Komise jednala v tomto složení:

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli
Jan Zákostelský, Dis. zaměstnanec zadavatele
Ing. Jan Fidler zaměstnanec zadavatele
Martin Staněk zaměstnanec zadavatele
Mgr. Sabina Kolocová zaměstnanec zadavatele
Mgr. Linda Matějíčková zaměstnanec zadavatele
Ing. Veronika Koblasová zaměstnanec Krajského úřadu
Ing. Miloš Vacek zaměstnanec Krajského úřadu

Všichni členové komise byli seznámeni se seznamem podaných nabídek a následně podepsali 
čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů dle § 44 zákona. Tato čestná prohlášení 
jsou přílohou č.l tohoto protokolu.

Jednání komise se nezúčastnily další osoby dle § 110 zákona.

2. Předmět jednání

Předmětem jednání komise bylo hodnocení podaných nabídek a posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení.

1



3. Hodnocení nabídek

Komise nejprve v souladu s § 39 odst. 4 zákona provedla hodnocení nabídek.

Seznam hodnocených nabídek:

Nabídka s pořadovým č. 1

Identifikační údaje účastníka:
STRABAG a.s.
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 
IČ: 608 38 744

Praha 5

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 26 468 097,38

Nabídka s pořadovým č. 2

Identifikační údaje účastníka:
Froněk, spol. s.r.o.
se sídlem: Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 
IČ: 475 34 630

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 25 617 275,15

Nabídka s pořadovým č. 3

Identifikační údaje účastníka:
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno 
IČ: 279 00 096

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 27 103 263,12

Nabídka s pořadovým č. 4

Identifikační údaje účastníka:
ROBSTAV k.s.
se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČ: 274 30 774

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 26 585 339,48

Popis hodnocení:

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 
ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu
s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nej nižší nabídkové ceny.

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nej nižší nabídkové ceny po nej vyšší.

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání:

2



Pořadí 
nabídek

Pořadové 
číslo nabídky Účastník Nabídková cena 

v Kč bez DPH

1. 2 Froněk, spol. s.r.o. 25 617 275,15
2. 1 STRABAG a.s. 26 468 097,38
3. 4 ROBSTAV k.s. 26 585 339,48

4. 3 POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA,
a.s.

27 103 263,12

O hodnocení nabídek byla vyhotovena samostatná zpráva dle ustanovení § 119 odst. 2 
zákona.

4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Po provedení hodnocení nabídek komise provedla posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení ve smyslu § 37 zákona pouze u účastníka č. 2, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nej výhodnější podle výsledků hodnocení nabídek.

Nabídka s pořadovým č. 2

Identifikační údaje účastníka:
Froněk, spol. s.r.o.
se sídlem: Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 
IČ: 475 34 630

Podmínky kvalifikace

Účastník prokázal:
základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona, 
profesní způsobilost dle § 77 zákona, 
technická kvalifikace dle § 79 zákona.

Doklady o kvalifikaci jsou specifikovány v seznamu požadované kvalifikace, který je 
přílohou č. 2 tohoto protokolu.

Obchodní a jiné smluvní podmínky
Účastník předložil podepsaný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, který odpovídá 
závaznému vzoru smlouvy. Součástí smlouvy na plnění veřejné zakázky jsou všechny 
přílohy.

Nabídková cena

Výše nabídkové ceny nepřekročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.

Celková nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu 
§ 113 zákona.

Soupis prací
V soupisu prací jsou oceněny všechny položky.

Poskytnutí jistoty

Účastník poskytnul jistotu v požadované výši ve formě bankovní záruky č. 
PRAGG00035102.

3



Účastník č. 2 nesplnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a byl vyzván k doplnění 
či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a k podání vysvětlení mimořádně nízké 
nabídkové ceny vybraných položek ve smyslu § 113 zákona.

Důvod vyzvání k doplnění či objasnění nabídky a vysvětlení mimořádně nízké nabídkové 
ceny:

1. Účastník v nabídce uvádí jako poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazuje 
profesní způsobilost - úřední oprávnění pro výkon zeměměřičských činností podle § 
13 odst. 1 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 
zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů - 
prostřednictvím Ing. Michala Bradáče. Účastník však nepředložil doklady prokazující 
splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona (výpis z obchodního 
rejstříku či jiné obdobné evidence) a dále doklady o splnění základní způsobilosti 
zákona jinou osobou dle ust. § 74. Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dále neobsahuje ustanovení o společné a nerozdílné 
odpovědnosti této osoby za plnění veřejné zakázky společně s tímto účastníkem.

2. Účastník v nabídce uvádí, že část kvalifikace prokazuje prostřednictvím společnosti 
ČNES dopravní stavby a.s., IČ: 477 81 734, se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01 
Kladno - Kročehlavy. Komise nepovažuje za dostatečně zřejmé, kterou část 
kvalifikace účastník prostřednictvím tohoto poddodavatele prokazuje. Ve Smlouvě o 
uzavření budoucí smlouvy o dílo uzavřené mezi těmito subjekty dne 20.05.2019 jsou 
dále jako předmět smlouvy uvedeny práce spočívající v provádění recyklace 
asfaltových vozovek za studená. Komise vyzve účastníka, aby upřesnil, o kterou část 
kvalifikace se jedná. Účastník bude dále vyzván, aby předmět plnění této smlouvy 
upřesnil a podrobně popsal a bylo tak patrné, zda tato činnost zahrnuje také pokládku 
asfaltových hutněných vrstev finišerem a vibračním silničním válcem, kterou 
zadavatel požaduje realizovat vlastními kapacitami. Účastník zároveň vysvětlí rozpor 
mezi tímto předmětem plnění a Čestným prohlášením účastníka ze dne 16.05.2019, ve 
kterém mj. uvádí, že strojní pokládku asfaltových směsí bude provádět vlastními 
kapacitami.

3. Účastník předložil dokument k prokázání části technické kvalifikace s názvem 
„Osvědčení o provedení stavebních prací zhotovitelem Froněk, spol. s r.o.“ k veřejné 
zakázce s názvem „11/201 Hodyně - křiž, s III/201 29, ověření nové technologie,“ 
která však neobsahuje úplné údaje o ceně (investičních nákladech stavby), 
předmětu/rozsahu poskytnutého plnění, době a místu provádění stavebních prací, údaj 
o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, a dále kontaktní 
osobu, u které lze uváděné skutečnosti ověřit.

4. Účastník zašle vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny k následujícím položkám 
soupisu prací, který je přílohou č. 1 závazného vzoru na plnění veřejné zakázky:

SO 101.1 SILNICE 11/101

3 014132 POPLATKY ZA T 239,616 6 000,00 83 865,60
SKLÁDKU TYP S-NO 
(NEBEZPEČNÝ ODPAD)

23 21566 R ÚPRAVA M2 9 640,000 500,00 2 236 480,00

4



 
 

 

 
 

 

 

PODLOŽÍ
HYDRAULICKÝMI
POJIVÝ HL. DO
0,5M - VČETNĚ
REPROFILACE

SO 101.2 SILNICE 11/101

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 42,752 6 000,00 14 963,20
TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ
ODPAD)

5. Ukončení jednání

Komise tímto považuje své 1. jednání za ukončené a na základě výše uvedeného se sejde na
svém 2. jednání po obdržení písemného vyjádření dodavatele nebo po uplynutí lhůty
stanovené pro jeho doručení.

Žádný z členů komise nemá odlišný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném
shodla a jednomyslně usnesla.

V Říčanech dne 05.06.2019

Jméno a příjmení člena komise Podpis

Jan Zákostelský, Dis.

Ing. Jan Fidler

Martin Staněk

Mgr. Sabina Kolocová

Mgr. Linda Matějíčková

Ing. Veronika Koblasová

Ing. Miloš Vacek

Přílohy:
Příloha č. 1 - Čestná prohlášení členů komise
Příloha č. 2 - Seznam požadované kvalifikace

5

 
 

 

 
 

 

 





 
 

 

 

 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENŮ KOMISE
ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

jako člen/náhradník komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a
hodnocení nabídek na níže uvedenou veřejnou zakázku:

tímto činím toto čestné prohlášení o střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Prohlašuji, že

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky:
V r

11/101 Unhošť - Červený Újezd, rekonstrukce silnice
Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení nadlimitní
Datum zahájení zadávacího řízení: 23.04.2019
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-185/19

mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím
řízením,
nemám zájem získat osobní výhodu,
nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Jsem si vědom, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášení může být
posuzováno jako přestupek nebo trestný čin.

V Říčanech dne 05.06.2019

Jméno a příjmení člena komise Podpis

Jan Zákostelský, Dis.

Ing. Jan Fidler

Martin Staněk

Mgr. Sabina Kolocová

Mgr. Linda Matějíčková

Ing. Veronika Koblasová

Ing. Miloš Vacek

 
 

 

 

 

 

 

 





SEZNAM POŽADOVANÉ KVALIFIKACE

k níže uvedené veřejné zakázce:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: 11/101 Unhošť - Červený Újezd, rekonstrukce silnice
Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení nadlimitní
Datum zahájení zadávacího řízení: 23.04.2019
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-185/19

Účastník č. 2 Froněk, spol. s r.o., jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledků hodnocení nabídek, předkládá tyto doklady k prokázání 
požadované kvalifikace:

základní způsobilost dle § 74 zákona

výpis z evidence rejstříku trestů

• Froněk, spol. s.r.o.: Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob Česká republika, Rejstřík trestů, ze 
dne 02.04.2019

• Robert Suchánek: Výpis z evidence rejstříků trestů 
fyzických osob -Česká republika, Rejstřík trestů, 
ze dne 15.03.2019

potvrzení příslušného finančního 
úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 
čestné prohlášení

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 
12.04.2019, Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní 
pracoviště v Rakovníku

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. c) zákona

• Čestné prohlášení ze dne 17.05.2019, podepsal Ing. 
Kamil Hrbek, prokurista

potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze 
dne 25.04.2019, Okresní správa sociálního 
zabezpečení Rakovník

výpis z obchodního rejstříku, nebo 
čestné prohlášení v případě, že 
dodavatel není v obchodním
rejstříku zapsán

• Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským 
soudem v Praze, ze dne 02.04.2019

profesní způsobilost dle § 77 zákona
výpis z obchodního rejstříku
nebo jiné obdobné evidence

• Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským 
soudem v Praze, ze dne 02.04.2019

1



doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky

• provádění staveb, jejich změn
a odstraňování

• výkon zeměměřičských
činností

• Živnostenský list vydaný právnické osobě - Froněk 
spol. s r.o., vydaný Městským soudem v Rakovníku 
dne 18.12.1992, předmět podnikání: provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování

• Živnostenský list vydaný právnické osobě - 
PROGEKA, v.o.s., vydaný Městským soudem 
v Rakovníku dne 09.02.1996, předmět podnikání: 
výkon zeměměřičských činností

doklad o odborné způsobilosti - 
osvědčení o autorizaci dle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů

• dopravní stavby

úřední oprávnění pro výkon 
zeměměřičských činností podle § 13 
odst. 1 zákona č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících 
sjeho zavedením, ve znění
pozdějších předpisů

• Ing. Kamil Hrbek, autorizovaný inženýr v oboru 
dopravní stavby, Osvědčení o autorizaci č. 23987 
vydaný Českou komorou autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, ze dne 26.06.2003

• Jakub John, autorizovaný technik v oboru dopravní 
stavby, nekolejová doprava, Osvědčení o autorizaci 
č. 38137 vydaný Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ze dne 
21.06.2016

• Ing. Michal Bradáč, Úřední oprávnění pro 
ověřování výsledků zeměměřičských činností č. 
2004/2001 v rozsahu podle § 13 odst. 1 zákona 
písm. a) až c) č. 200/1994 Sb. o zeměměřičství 
v rozsahu vydané Českým úřadem zeměměřičským 
a katastrálním ze dne 20.11.2001

technická kvalifikace dle § 79 zákona
seznam významných staveb za 
posledních 5 let a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění 
nej významnějších stavebních prací - 
provedení 3 staveb v oblasti 
novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav 
pozemních komunikací, z toho 1 
zahrnující pokládku hutněných 
asfaltových vrstev - s investičními 
náklady minimálně 15 000 000 Kč 
bez DPH každá.

• Rekonstrukce TWY G - 3. Etapa, Žádost o 
zhodnocení provedené zakázky vydaná společností 
Letiště Praha a.s. dne 20.09.2016, Osvědčení o 
provedení stavebních prací - doplnění vydané 
společností Letiště Praha a.s. dne 22.02.2019 - 
prohlášení o skutečnosti, že dodavatel realizoval 
práce spočívající v pokládce asfaltových hutněných 
směsí na této akci vlastními kapacitami

• 11/227 Rakovník - Kněževes, nové technologie, 
Osvědčení vydané Krajskou správou a údržbou 
silnic Středočeského kraje, p.o. dne 29.08.2017, 
Osvědčení o provedení stavebních prací - doplnění 
vydané Krajskou správou a údržbou silnic 
Středočeského kraje, p.o. dne 11.02.2019, součástí 
tohoto Osvědčení je prohlášení o skutečnosti, že 
dodavatel realizoval práce spočívající ve 
strojní pokládce asfaltových hutněných směsí na 
této akci přímo dodavatelem

2



• 11/204 Kaznějov - Mrtník, výstavba zkušebního
úseku 2015, Osvědčení o provedení stavebních 
prací stavby 11/204 Kaznějov .. Mrtník, výstavba
zkušebního úseku 2015 vydané Správou a údržbou 
silnic Plzeňského kraje, p.o. dne 13.01.2016, 
Osvědčení o provedení stavebních prací - doplnění 
vydané Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, 
p.o. dne 31.08.2017, součástí tohoto Osvědčení je 
prohlášení o skutečnosti, že dodavatel realizoval 
práce spočívající ve strojní pokládce asfaltových 
hutněných směsí na této akci přímo dodavatelem

• 11/201 Hodyně - křiž. sIII/201 29, ověření nové 
technologie, Osvědčení o provedení stavebních 
prací zhotovitelem Froněk, spol. s r.o., Osvědčení o 
provedení stavebních prací - doplnění vydané 
Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, p.o. dne 
11.02.2019, součástí tohoto Osvědčení je 
prohlášení o skutečnosti, že dodavatel realizoval 
práce spočívající ve strojní pokládce asfaltových 
hutněných směsí na této akci přímo dodavatelem

• 11/236 Kačice, ověření nové technologie, Osvědčení 
vydané Krajskou správou a údržbou silnic 
Středočeského kraje, p.o. dne 19.12.2017, 
Osvědčení o provedení stavebních prací - doplnění 
vydané Krajskou správou a údržbou silnic 
Středočeského kraje, p.o. dne 11.02.2019, součástí 
tohoto Osvědčení je prohlášení o skutečnosti, že 
dodavatel realizoval práce spočívající ve 
strojní pokládce asfaltových hutněných směsí na 
této akci vlastními kapacitami

životopis, doklad o vzdělání a 
doklad o autorizaci člena č. 1 
realizačního týmu - stavbyvedoucí

• Ing. Kamil Hrbek, Životopis člena realizačního 
týmu ze dne 17.05.2019, Diplom vydaný 
Vojenskou akademií v Brně ze dne 15.07.1994 o 
dokončeném vysokoškolském vzdělání v oboru 
vojenské stavby, mechanizace budování speciálních 
staveb, Osvědčení o autorizaci č. 23987 vydaný 
Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ze dne 26.06.2003, 
obor dopravní stavby

životopis, doklad o vzdělání a 
doklad o autorizaci člena č. 2 
realizačního týmu - zástupce 
stavbyvedoucího

• Jakub John, Profesní životopis ze dne 26.03.2019, 
Vysvědčení o maturitní zkoušce vydané Střední 
průmyslovou školou stavební a Obchodní akademií 
Kladno dne 01.06.2006, Osvědčení o autorizaci č.

3



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

38137 vydaný Českou komorou autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ze dne
21.06.2016, obor dopravní stavby, specializace
nekolejová doprava

životopis, doklad o vzdělání a
doklad o autorizaci člena č. 3
realizačního týmu - úředně
oprávněný zeměměřičský inženýr

• Ing. Michal Bradáč, Životopis člena realizačního
týmu ze dne 16.05.2019, Diplom vydaný Vysokou
školou báňskou v Ostravě vydaný dne 07.06.1994 o
dokončeném vysokoškolském vzdělání v oboru
hlubinné dobývání ložisek nerostů, mezioborové
vzdělání: důlní měřičství, Úřední oprávnění pro
ověřování výsledků zeměměřičských činností č.
2004/2001 v rozsahu podle § 13 odst. 1 zákona
písm. a) až c) č. 200/1994 Sb. o zeměměřičství
v rozsahu vydané Českým úřadem zeměměřičským
a katastrálním ze dne 20.11.2001

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona - výkon
zeměměřičských činností PROGEKA v.o.s., IČ 463 55 243, se sídlem: Flemíkova 1079,
Rakovník
výpis z obchodního rejstříku
nebo jiné obdobné evidence jinou
osobou

• Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským
soudem v Praze ze dne 23.05.2019

doklady prokazující splnění
chybějící části kvalifikace
prostřednictvím jiné osoby

• Živnostenský list vydaný právnické osobě -
PROGEKA, v.o.s., vydaný Městským soudem v
Rakovníku dne 09.02.1996, předmět podnikání:
výkon zeměměřičských činností

doklady o splnění základní
způsobilosti podle § 74 zákona jinou
osobou

• Čestné prohlášení ze dne 02.05.2019, podepsal
Václav Kratochvíl, jednatel

písemný závazek jiné osoby
k poskytnutí plnění určeného k
plnění veřejné zakázky nebo k
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž
bude dodavatel oprávněn disponovat
v rámci plnění veřejné zakázky, a to
alespoň v rozsahu, v jakém jiná
osoba prokázala kvalifikaci za
dodavatele

• Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze dne
06.05.2019, podepsali Václav Kratochvíl, jednatel a
Ing. Kamil Hrbek, prokurista

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona - hlavní geodet Ing.
Michal Bradáč, dat. Narození  trvale bytem: 
Kladno

výpis z obchodního rejstříku
nebo jiné obdobné evidence jinou
osobou

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků
zeměměřičských činností č. 2004/2001 v rozsahu
podle § 13 odst. 1 zákona písm. a) až c) č.
200/1994 Sb. o zeměměřičství v rozsahu vydané
Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním ze

4

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 



dne 20.11.2001

doklady prokazující splnění
chybějící části kvalifikace
prostřednictvím jiné osoby

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 
zeměměřičských činností č. 2004/2001 v rozsahu 
podle § 13 odst. 1 zákona písni, a) až c) č. 
200/1994 Sb. o zeměměřičství v rozsahu vydané 
Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním ze 
dne 20.11.2001

doklady o splnění základní
způsobilosti podle § 74 zákona jinou 
osobou

nedoloženo

písemný závazek jiné osoby 
k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat 
v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele

• Dohoda o dohodě provedení práce ze dne 
20.05.219, podepsali Ing. Kamil Hrbek, prokurista, 
Ing. Michal Bradáč

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona - ČNES dopravní 
stavby a.s., IČ: 477 81 734, se sídlem: Milady Horákové 2764,272 01 Kladno - 
Kročehlavy
výpis z obchodního rejstříku
nebo jiné obdobné evidence jinou 
osobou

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 18.03.2019

doklady prokazující splnění
chybějící části kvalifikace
prostřednictvím jiné osoby

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 18.03.2019

doklady o splnění základní 
způsobilosti podle § 74 zákona jinou 
osobou

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 18.03.2019

písemný závazek jiné osoby 
k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat 
v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele

• Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze dne 
20.05.2019, podepsali Petr Horák, obchodní ředitel 
na základě plné moci, a Ing. Kamil Hrbek, 
prokurista

5




